tym-

typanum, hæ cellulæ replentur. In tympani cavitate, membranæ tympani immediatè succedunt quatuor officula, malleus, incus, os orbiculare dictum et stapes, malleus, pro majori suâ parte, membranæ tympani adhæret, et ejus centrum intro trahit; in parte superiore incudi affigitur, in alterâ vero membranæ tympani: priori nomen caput mallei, huic vero manubrium impertitur: malleo nunc descripto alterum officulum, quod incudem vocant, annexum est, qui ligamento tenui et brevi ad marginem aperturæ mastoideæ adnectitur, in alterâ extremitate recurva est versus stapidem deflectens; malleum inter et incudem parva et tenuis cartilago intercedit. Os orbiculare omnium minimum est, et utrinque leniter cavum, incudis processui atque stapidis capitulo interponitur, iisdem adhærens potissimum priori. Nunc restat stapes, ultimum officulorum si situm spectemus, describendus, in mediâ fere tympani sedem habet, ope capituli ejus, ut ante dictum fuit, ossi orbiculari adnectitur. Malleus tribus instructus est musculis, unus externus,

unus anterior, unus internus. Stapedi unus est musculus, qui obliquè sursum, versus stapidis capitulum, tendit, in quod infixus terminatur.

Officula hucusque descripta, etsi nullâ vestiuntur membranâ, vasa tamen sanguinea per superficiem reptantia habent.

Labyrinthus in tres cavitates dividitur, in vestibulum scilicet, canales semicirculares et cochleam. Vestibulum cavitas est formâ admodum irregulari, parietes undequaque ostendens concavas; situm habet immediatè supra basin stapedis, canales semicirculares inter et cochleam; in hâc cavitate, plura aperiuntur orificia, orificium nimirum fenestræ ovalis, quinque orificia canalium semicircularium, orificium cochleæ, et quinque orificia nervis aditum præbentia. Secunda labyrinthi pars canales semicirculares complectitur, sic a formâ nuncupatos, quia nempe singuli in semicirculi modum curvantur; numero tres sunt, canalis major, minor, et minimus. Coch-

lea, tertia labyrinthi pars canalium femicircularium é regione, inferiori tamen positu, canales inter et ipsum, interjacentem vestibulo, fita est, eleganter cochleam repræsentans, undé nomen ejus; conſtruitur ex canali quendam modiolum circumvoluto, et ex ſepto canalem in duos alios canales dividente, adeo ut canalis alteruter cum altero nullo modo communicat. Septum duplici conſtat ſubſtantiâ, ſolidiori unâ, molliori alterâ; ſolidior mediam habet conſiſtentiam inter ſubſtantiam membranaceam et cartilagineam, et nuncupatur Lamina ſpiralis; ſubſtantia vero mollior, tenuis eſt et pellucida membrana quæ Zona Cochleæ denominatur. Duo canales, in quos cochleæ canalis dividitur, Scalæ nominantur, quarum una per fenestram rotundam tympanum reſpicit, ergo tympani ſcala appellatur, altera vero cum vestibulo communicat, inde ſcala vestibuli nominatur; quod ad hanc cavitatem attinet, ſcire juvat, experimenta et obſervata illuſt. MECKEL citra omnem dubitationem poſuiſſe, labyrinthum aquulâ vel humore quodam ſubtili repleri